
۵۳۱ واحد مسکونی به مددجویان بهزیستی 
گلستان  اهدا شد

اعلام  تعهد  کرد:  اظهار  خبری  نشست  در  طاهری زاده  علیرضا 
شده از سوی سازمان بهزیستی برای استان گلستان ۸۵۵ واحد بوده 
که این اداره کل برای خدمات رسانی بیشتر به معلولان تعهدمان را 
یک  امضای  با  همچنین  کرد:  بیان  دادیم.وی  افزایش  واحد  هزار  به 
تفاهم نامه با بنیاد مسکن ۷۸۰ واحد در قالب مسکن محرومین ایجاد 
خواهد شد.وی خاطرنشان کرد: در ۱۱۰ روستای استان گلستان زمین 
رایگان به مددجویان بهزیستی اهدا می شود همچنین بین یک میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون ریال تا ۲ میلیارد ریال تسهیلات بلاعوض، ۲ میلیارد و 
۵۰۰ میلیون تسهیلات با اقساط ۲۳ ساله، کم بهره و تنفس سه ساله، 
انشعابات آب، برق و گاز و نیز نقشه رایگان در اختیار جامعه هدف قرار 
خواهد گرفت.سرپرست بهزیستی گلستان  گفت: در قالب این طرح، به 
زودی شاهد آغاز عملیات اجرایی ۴۵۰ واحد مسکن معلولان در سطح 
استان خواهیم بود.طاهری زاده افزود: در حوزه بازتوانایی و رسیدگی 
به معضلات و مشکلات مددجویان، ۱۸۰ میلیارد ریال تاکنون هزینه 
پرداخت شده است.وی ادامه داد: در راستای حمایت و اشتغال معلولان 
و براساس قانون جامع خدمات حمایت از معلولان مبنی بر اختصاص 
سه درصد از سهمیه استخدامی به جامعه هدف ما، سال گذشته ۲۳ نفر 
جذب دستگاه های اجرای استان شده اند.وی با اشاره به در پیش بودن 
آزمون استخدامی ویژه معلولان در هفتم دی  ماه سال جاری، اضافه 
کرد: برای آنان که با داشتن تخصص امکان شرکت در آزمون برایشان 
مقدور نیست، تسهیلات یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی پرداخت 
خواهد شدسرپرست بهزیستی گلستان  گفت: کل تسهیلات اختصاص 
یافته برای اشتغال معولان استان سه هزار میلیارد ریال برای سال جاری 
است.طاهری زاده اظهار کرد: هر کارفرمایی که برای جذب نیرو، شرایط 
ایجاد اشتغال برای معلولان را فراهم کند،  به ازای  هر معلول حداقل یک 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات ارزان قیمت با بازپرداخت هفت 

ساله دریافت خواهد کرد.

تفاهم نامه سرمایه گذاری طرح طبیعت گردی 
آشوراده امضا شد

امضای دکتر علی  به  نامه طرح طبیعت گردی آشوراده  تفاهم 
سازمان  معاون  اکبری  حسن  دکتر  گلستان،  استاندار  زنگانه  محمد 
حفاظت محیط زیست، دکتر رضا انجم شعاع مدیر عامل صندوق ملی 
گذار بخش خصوصی  ناعمی سرمایه  ارازولی  دکتر  و  زیست  محیط 
رسید.در این جلسه استاندار_گلستان ضمن تقدیر از همراهی سازمان 
حفاظت محیط زیست اظهار کرد: طرح طبیعت گردی و گردشگری 
آشوراده تنها شامل ۲۲ هکتار طبیعت گردی داخل جزیره نمی شود 
بلکه ۱۳۸ هکتار در ساحل بندرترکمن را نیز در بر می گیرد که البته 
این فضا می تواند برای سرمایه گذار ارزش اقتصادی داشته باشد.ظرفیت 
اراضی تحت مدیریت دستگاه ها نظیر ۲۴ هکتاری در اختیار ماهیان 
خاویاری، ۱۹ هکتاری بافت تحت مدیریت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
و اردوگاه دانش آموزی تحت مالکیت آموزش و پرورش می تواند بدون 
بارگذاری جدید امکان گردشگردی و طبیعت گردی را فراهم آورد. 
همراهی شورای راهبری محیط زیست بسیار راه گشا بوده و تمامی 
اقدامات در چارچوب موضوعات محیط زیستی است و از تمامی محیط 
بانان می خواهم هر موضوع خارج از عرف موضوعات محیط زیستی را 
گزارش دهند تا در کمترین زمان ممکن پیشگیری از اقدامات معارض 
با محیط زیست صورت گیرد.لازم به ذکر است، شرکت صندوق پروژه 
گردشگری آشوراده با تفاهم نامه صندوق ملی محیط زیست و سرمایه 
گذار شکل گرفته و پس از اخذ مصوبه ماده ۲۳ و تجهیز کارگاه ، اجرای 

آن آغاز می شود.
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اصفهان – فایزه مرادیان: همزمان با استقرار نرم افزار مدیریت مرکز 
تماس و ارتقاء خطوط ارتباطی مرکز مدیریت ارتباط با مشتریان آبفای استان 
اصفهان )سرشماره ۱۲۲(، از E۱ به SIPTRUNK با قابلیت دریافت ۱۲۰ 
تلفن در  اشغالی خطوط  و  تماس در لحظه، مشکل عدم مدیریت تماس ها 

زمان های بحرانی رفع شد.
به  توجه  با  افزود:  این خبر  بیان  با  اصفهان  استان  آبفای  مدیرعامل 
استقرار  هوشمند،  پاسخگویی  نظام  یک  ایجاد  به  شرکت  نیاز  احساس 
آن  با  همزمان  و   CRM افزار  نرم  و  تماس  مرکز  مدیریت  افزار  نرم 
SIP در دستور کار مرکز مدیریت  ارتقای زیرساخت ارتباطی از E۱ به 
بهره  به  جاری  سال  ماه  آبان  در  و  گرفت  قرار  مشتریان  با  ارتباط 

رسید. برداری 
های  تماس  به  آنی  بعضا  و  رسیدگی سریع  اهمیت  بر  اکبریان  حسین 
فوریت محور با سامانه ۱۲۲ تاکید کرد و گفت: درگذشته امکان برقراری ۳۰ 

تماس تلفنی در لحظه با سامانه ارتباط با مشتریان آبفا وجود داشت و در زمان 
های بحرانی، گاهی مشترکان هنگام تماس با اشغالی خطوط مواجه می شدند 

اما با انجام این عملیات مشکل رفع شد.
وی امنیت بالا به دلیل استقرار بر بستر شبکه، عدم وابستگی به سخت 
افزار خاص، هزینه ی کمتر تعرفه نسبت به دیگر خطوط ارتباطی و کیفیت 
بالای تماس و پایداری بهتر نسبت به خطوط E۱ را از مزیت های خطوط 

ارتباطی SIP عنوان کرد.
دستاورد  ترین  مهم  خصوص  در  اصفهان  استان  آبفای  مدیرعامل 
عملیات  این  انجام  با  گفت:  جدید  تماس  مرکز  مدیریت  افزار  نرم  های 
بهمنی  های  تماس  تماس،  های  صف  تلفنی،  فرآیندهای  تمامی  مدیریت 
شود.  می  انجام  تری  شایسته  نحو  به  دورکار  پاسخگویی  های  تیم  و 
کنفرانس،  اتاق  ایجاد  گرافیکی،  و  تحلیلی  گیری  گزارش  امکان  همچنین 
CRM )مدیریت ارتباط  نظرسنجی اختصاصی اپراتور، ارتباط با نرم افزار 

با  مکالمات  لحظه  در  شنود  و  اپراتورها  اختصاصی  داشبورد  مشتری(،  با 
ایجاد شده است. هدف پاسخگویی شایسته 

کارشناسان  و  مدیران  صمیمانه  نشست  مرادیان:  فایزه   – اصفهان 
بازار سرمایه، نهادهای مالی و صندوق های سرمایه گذاری و فعالان اقتصادی 
استان اصفهان با حضور استاندار اصفهان، رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد 
ایران، مدیرعامل فولاد مبارکه، مدیرعامل شرکت بورس و اوراق بهادار تهران 

و جمعی از فعالان این عرصه به همت فولاد مبارکه در اصفهان برگزار شد.
مدیرعامل  اصفهان،  استاندار  نشست  این  حاشیه  و  برگزاری  جریان  در 
فولاد مبارکه، دبیر کل کانون نهادهای سرمایه گذاری ایران، معاون اقتصادی 
و مالی فولاد مبارکه، نماینده مردم اصفهان و سخنگوی کمیسیون اقتصادی 
مجلس، مدیرعامل بورس اوراق بهادار تهران و نایب رئیس هیئت مدیره سازمان 
بورس و اوراق بهادار در بیاناتی به اهمیت و نقش بازار سرمایه و نقش فولاد 

مبارکه در رونق اقتصادی کشور پرداختند .
سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان گفت: 

نگاه  اقتصادی،  حوزه های  ازجمله  مختلف  حوزه های  در  ما  اام المصائب 
تمرکزگرایی است که از اواخر دوره قاجار شروع شد. در دوران پهلوی با این 
هدف که جمعیت تهران گسترش یابد بر آن تأکید شد و در جمهوری اسلامی 
هر چه سعی می شود روند معکوس اجرا شود، کسی جدی نمی گیرد و اتفاق 

مبارکی رخ نمی دهد.
در جلساتی که در تهران برگزار شده، عرض کردم با این روند طی ۲۰ 
تا ۳۰ سال آینده یک شهر تهران با جمعیت ۹۰ میلیونی داریم و همه منابع 
کشور به سمت تهران کشانده خواهد شد. در بورس نیز همین اتفاق رخ داده 

است و این در حالی است که شرایط مردمی سازی اقتصاد الزاماتی دارد.
در سفر سال گذشته رئیس جمهوری به استان، تأکید داشتم از شهرک 
بازدید حذف  این  نهایی  برنامه  در  کنند.  بازدید  اصفهان  تحقیقاتی  و  علمی 
شد؛ اما این درخواست را با رئیس جمهوری مطرح کردم تا برای اصفهان که 

شهرک اول علمی و تحقیقاتی کشور است وقت بیشتری بگذارند. ایشان نیز 
این درخواست را پذیرفتند و بعد از بازدید، بدون درنگ گفتند قطعاً قطب علم 

و فناوری کشور استان اصفهان است.
محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه نیز گفت:

فولاد کشور شناخته  و  به عنوان قطب صنعت  امروز  که  اصفهان  استان 
می شود، دارای پیشینه ای است که همه نظام های اجتماعی را در کنار یکدیگر 
قرار می داده است. پیشینه اصفهان نشان می دهد بزرگانی مانند شیخ بهایی 
و  معنوی  نظام های  کنار  در  را  اقتصادی  نظام  نقش جهان،  میدان  با طراحی 
سیاسی طراحی کرده و همان طور که مادیات را دیده، نظام های معنوی را نیز 

در نظر گرفته اند و این رمز شکوفایی تاریخ اصفهان است.
به طورکلی قریب به ۹۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری در پروژه های 
توسعه ای شرکت فولاد مبارکه انجام شده است. سال گذشته حدود ۲۸ هزار 
میلیارد تومان سرمایه گذاری  انجام شده و بنا داریم امسال نیز ۲۱ هزار میلیارد 

تومان دیگر تا پایان سال سرمایه گذاری داشته باشیم و طی دو سال آتی این 
پروژه های توسعه و سرمایه گذاری ها را به سرانجام برسانیم.

ایجاد  مبارکه  فولاد  در  شغلی  فرصت   ۶۰۰۰ از  بیش  گذشته  سال  در 
شده است که اگر سایر فرصت های شغلی ایجادشده در گروه فولاد مبارکه و 
توسعه ها را در نظر بگیریم این رقم به بالغ بر ۱۰ هزار نفر نیز افزایش می یابد.

در بخش پایانی این جلسه با حضور فعالان حوزه بازار سرمایه، نهادهای 
مالی و صندوق های سرمایه گذاری و فعالان اقتصادی استان اصفهان، استاندار 
اصفهان، سخنگوی کمیسیون اقتصاد مجلس شورای اسلامی، رئیس انجمن 
فولاد  شرکت  معاونین  از  جمعی  و  مدیرعامل  ایران،  فولاد  تولیدکنندگان 

مبارکه از صندوق درآمد ثابت توسعه فولاد )توسکا( رونمایی شد.
بازار سرمایه در نخستین روز  فعالان  گفتنی است مدیران، مسئولان و 
از حضور خود در اصفهان از مجموعه باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد مبارکه 
سپاهان و ورزشگاه نقش جهان و در دومین روز نیز ضمن حضور در فولاد 

مبارکه از خطوط تولید این شرکت بازدید نمودند.

بوشهر  استان  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب  بوشهر-رضا حیدری: 
گفت: ۵۰ هزار میلیارد ریال حجم سرمایه گزاری در طرح های آب شیرین کن 
مترمکعب طرح های  هزار  مجموع ۲۴۰  از  که  است  استان  اجرای  در دست 
اجرا، ۱۰۰ هزار مترمکعب آن وارد مدار شده است  آب شیرین کن در دست 

و۱۴۰ هزار مترمکعب در دست اجراست.
کن  شیرین  آب  های  طرح  از  خبرنگاران  بازدید  در  عالی   ابوالحسن 
شرب  آب  مترمکعب  هزار   ۴۲۰ مجموعه  از  کرد:  اظهار  بوشهر  استان  های 
استان بوشهر ۴۵ درصد آن از خط کوثر مابقی آن از خط کازرون و طرح های 

آب شیرین کن وچاه های درون استانی تأمین می شود.
وی بیان کرد: اکنون سرانه تولید آب در استان بوشهر به ازای هر نفر 
در شبانه روز ۳۲۵ لیتر است که از این میزان ۲۹۰ لیتر به مصرف مشترکان 

می رسد.
عالی ادامه داد: در استان بوشهر ۴۵۰ هزار مشترک آب وجود دارد که از 

این شمار ۹۰ درصد آن مشترکین خانگی هستند.
بوشهر سالانه ۱۵۰  استان  به صورت متوسط هر خانوار  اضافه کرد:  وی 

هزار تومان هزینه آب مصرفی پرداخت می کنند.
اظهار  بوشهر  استان  در  شرب  آب  مصرف  وضعیت  با  ارتباط  در  عالی 

معادل ۱۵  آنها  الگوی مصرف  بوشهر  استان  آب  مشترکین  درصد  کرد: ۴۰ 
مترمکعب، ۴۵ درصد مشترکین آب استان بوشهر بین ۱۵ تا ۳۰ مترمکعب و 

۱۵ درصد دیگر بیش از ۲ تا ۴ برابر الگوی تعیین شده آب مصرف می کنند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از اجرا پروژه های در دست 
پایداری آب  افزایش  با هدف  بیان کرد:  و  داد  اجرا در حوزه آب رسانی خبر 
شرب در استان بوشهر اکنون طرح های آب رسانی با اعتبار ۱۰ هزار میلیارد 

ریال در شهرهای استان در دست اجرا است.
عالی با اشاره به اجرا طرح های آبرسانی در روستاهای استان بوشهر اضافه 
کرد: این طرح ها با سرمایه گذاری ۱۵ هزار میلیارد ریال در روستاهای مختلف 

استان در حال اجرا است.
وی اظهار کرد: همچنین در قالب طرح جهاد آبرسانی در روستاها و نقاط 
محروم استان بوشهر پروژه هایی به ارزش هفت هزار میلیارد ریال در دست 

اجرا است.
عالی ادامه داد: با روند بسیار خوب ایجاد شده در حوزه آبرسانی استان بوشهر 
که با حمایت های ویژه استاندار محقق شده انتظار می رود استان در حوزه آب 

شرب به وضعیتی شایسته و در خورشان هم استانی ها دست پیدا کند.
وی افزود: توسعه شبکه، تعویض و نوسازی شبکه های فرسوده، مدیریت 
انتقال و توزیع از جمله برنامه های راهبردی شرکت آبفا استان برای تامین 
آب شرب پایدار است که بخش قابل توجهی از آن در دولت سیزدهم محقق 

شده است.
عالی یادآور شد: یکی از شاخص ترین پروژه های آماده شده در استان 
بوشهر فاز نخست آب شیرین کن سیراف –جم است که در خرداد ماه سال 

جاری به بهره برداری رسید.

مشکل اشغالی خطوط سامانه ارتباط با مشتریان آبفا در زمان های بحرانی رفع شد

نشست مدیران و کارشناسان بازار سرمایه، نهادهای مالی و صندوق های سرمایه گذاری و فعالان اقتصادی با همت فولاد مبارکه

اجرای بیش از ۲۵ هزار میلیارد ریال پروژه آبرسانی در روستاهای استان بوشهر

آگهی تعیین متراژ
کلیــه مجاوریــن پــاک 1693- اصلــی بخــش یــک  قوچــان واقــع در 
اراضــی شــهری در خصــوص وقــت معاینــه و تعییــن متــراژ ششــدانگ 
یــک بــاب منــزل پــاک فــوق مــورد تقاضــای آقــای محمــد زره پــرور 
ــارراه  ــد از چه ــان شــهید عطــاران بع ــه آدرس قوچــان خیاب مقــدم ب
ــرای  ــی شــده ب ــک شــما معرف ــه مجــاورت مل ــاک 116 ب پنجــم پ
ــده  روز دوشــنبه  20 /1402/09 ســاعت 10:00 صبــح تعییــن گردی
و در محــل انجــام خواهــد شــد چنانچــه در مــورد حــدود و حقــوق 
ارتفاقــی ملــک مزبــور حقــی بــرای خــود قائــل هســتید و یــا اختافی 
ــد میتوانیــد در روز و ســاعت مقــرر در محــل  ــور داری ــا مجــاور مزب ب
ــد در صــورت  ــار داری ــب خــود را اظه ــانیده و مطال ــم رس حضــور به
عــدم حضــور و نبــودن اختــاف نســبت به تعییــن متــراژ اقــدام و بنام 

متقاضــی ســندمالکیت صــادر خواهــد شــد .         
 تاریخ انتشار: 1402/09/18 
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ــاده  ــات موضــوع م ــه در هی ــی ک ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیان
یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و 
بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل 

آگهــی مــی گــردد.
اماک متقاضیان واقع در قریه کورکورسر علیا پاک 5 اصلی بخش 1 قشاقی 

160 فرعــی اقا/خانــم عبــدالله فرخــی کشــکک فرزنــد دیــن الله نســبت بــه ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعــی )کاربــری کشــاورزی( بــه مســاحت 237.30 مترمربــع خریــداری 

بــدون واســطه/با واســطه از خانــم خاتــون لرکجــوری
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای 
ــه  ــت ب ــی در دونوب ــن آگه ــه ای ــه مربوط ــن نام ــاده  13 آئی ــمی وم ــند رس ــد س فاق
فاصلــه 15روز از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عاوه 
برانتشــار آگهــی ، رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام 
ــی ودر روســتاها از  ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــراض داشــته باشــند بای شــده اعت
ــوع  ــل وق ــت مح ــه اداره ثب ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــا دو م ــل ت ــاق در مح ــخ الص تاری
ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد وگواهــی  اعتــراض مبــادرت ب
تقدیــم درخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات 
ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت 
ــی  ــه دادگاه عموم ــم دادخواســت ب ــی تقدی ــرض گواه ــا معت ــردد ی ــی واصــل نگ قانون
محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور 
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 
آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه 
نشــده، واحــد ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود 
مراتــب رادر اولیــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم 
مــی رســاند ونســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد 

ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1615393 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/18  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/02
علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 5959 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان ساری 
 برابــر رای شــماره 140260310456007826 مــورخ 08-01-

1402 کــه در هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی منطقــه 2 ســاری تصرفــات مالکانــه  آقــای شــعبان 
عبــدی فرزنــد قربــان  بــه شــماره ملــی 5789918093  نســبت 
ــه  ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ  ی ــه  شش ب
مســاحت 1505 مترمربــع قســمتی از پــاک 25- اصلــی واقــع 

درقریــه قاجارخیــل بخــش پنــج ثبــت ســاری 
 لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار 
ــن اداره  ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه اولی
تســلیم پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض،  دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه آگهی: 1617264 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/03

بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک منطقه دو ساری  5960

آگهی موضوع 3 قانون وماده 13آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
شــماره  رای  و   1402114410018000490 شــماره  پرونــده  کاســه  برابــر 
140260310018006927 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــاد  ــاس آب ــی عب ــد ثبت ــند رســمی مســتقر در واح ــد س ــاختمانهای فاق اراضــی وس
تصرفــات مالکانــه و بامعــارض حســن قاســمی فرزنــد عزیزالــه نســبت بــه ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان ) کاربــری زراعــی ( بــه مســاحت 477.48  
مترمربــع قســمتی از پــاک 514 فرعــی از 149 اصلــی واقــع در قریــه تــازه آبــاد بــکل 
ــاد دارای ســند مالکیــت مشــاعی محــرز  دهســتان لنــگا بخــش دو ثبــت عبــاس آب
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضی 
ــه مــدت دو  اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
مــاه اعتــراض و دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت 
ــند  ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور وع ــدت مذک ــای م ــورت انقض درص

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه آگهی: 1618871 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/18  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/02
عباس رحمت پور رکنی
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد 5961

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

ــت  ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13آیی ــون وم ــاده3 قان ــی موضــوع م آگه
ــماره 12003126  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی وس ــی و اراض ثبت
مــورخ 1402/08/17 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ــی  ــا کــد مل ــه ب ــی ناظری ــای محمدعل ــارض متقاضــی آق ــا مع ــه ب ــات مالکان ــکا تصرف ن
4560248001 فرزنــد اکرمعلــی در 5 دانــگ و 24 ســیر و 8 مثقــال مشــاع عرصــه بانضمام 
ششــدانگ اعیانــی یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت 232.60 متــر مربــع از پــاک 
28- اصلــی بــه کاســه 132/1402 واقــع در اراضــی نــکا بخــش 9 ثبــت نــکا خریــداری 
شــده از مجیــد ناظریــه محــرز گردیــده لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15روز آگهــی مــی شــود تــا در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت  متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره تســلیم و  پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه ازتاریــخ اعتــراض دادخواســت اعتــراض بــر ثبــت  خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت درصــورت انقضــاء مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه آگهی: 1613711

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/02
امیر خندان رباطی 
  رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان نکا 5958

دریانوردی  و  بنادر  کل  اداره  ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  اداره  رئیس 
استان گیلان از آغاز پیاده سازی ISMS در این اداره کل خبرداد و گفت: 
در همین راستا مرکز مدیریت راهبردی افتا استان گیلان از اداره کل بنادر 

تقدیر بعمل آورد.
 محمدعلی محسن پور با اعلام این خبر اظهار داشت: در راستای اجرای 
طرح امن سازی زیر ساختهای حیاتی در قبال حملات سایبری و ارتقای سطح 
امنیت اطلاعات و ارتباطات، این اداره کل از تاریخ چهارم آذر ماه نسبت به 

 )۲۷۰۰۱:۲۰۲۲ ISMS ISO( پیاده سازی سیستم مدیریت امنیت اطلاعات
اقدام کرد.

وی با اشاره به برخی از ویژگیهای  سیستم مدیریت امنیت اطلاعات اداره 
کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، خاطرنشان کرد: ارائه برنامه و پاسخ گویی 
سریع در هنگام شناسایی یک نقض امنیتی، حفاظت از دارایی های اطلاعاتی، 
شناسایی خطراتی که دارایی های اطلاعاتی سازمان با آن ها روبرو بوده و تعیین 
افرادی که وظایف مشخصی در ارتباط با تامین امنیت اطلاعات بر عهده دارند، 

از جمله ویژگی های این سیستم است.
رئیس اداره فاوا اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان تصریح کرد: 
Information Security Management System یا سیستم مدیریت 
امنیت اطلاعات، مجموعه ای از خط مشی ها و رویه های امنیتی و شبکه ای به 
به حداقل  دنبال  به  و  سازمانی  داده های حساس  و  سازمان    مدیریت  منظور 
کردن  محدود  با  کار  و  کسب  فعالیت های  تداوم  تضمین  و  ریسک  رساندن 

میزان  تاثیرگذاری نقض های امنیتی است.
محسن پور  با اشاره به تقدیر مرکز مدیریت راهبردی افتا استان از اداره کل 
بنادر و دریانوردی استان گیلان، عنوان کرد: این مرکز در راستای پیاده سازی 

سیستم مذکور در اداره کل و تولید مستندات کاربردی تقدیر بعمل آورد.

مدیر نوسازی و تحول اداری شهرداری یزد از انجام بیش از ۲۰ طرح مطالعاتی 
و پژوهشی کاربردی طی پنچ سال گذشته در راستای دانش محور کردن فعالیتهای 
اجرایی شهرداری خبر داد.»سید محمد علی شبانی« در حاشیه دهمین نمایشگاه 
دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان یزد در گفت وگو با ایسنا اعلام 
کرد: شهرداری یزد در پنج سال گذشته گام های بلندی در راستای دانش محور 
کردن فعالیتهای اجرایی خود کرده که گواه آن انجام بیش از ۲۰ طرح مطالعاتی 
و پژوهشی کاربردی با همکاری دانشگاه ها، موسسات تحقیقاتی و شرکت های 
مانند  زیربنایی  اجرای طرح های مطالاعاتی  است.وی همچنین  بوده  خصوصی 
تدوین برنامه راهبردی عملیاتی شهرداری یزد، معماری سازمانی فناوری اطلاعات 
در حوزه های املاک و مستغلات و حمل و نقل عمومی، مطالعات راهکارهای حفظ 
و  احیاء سکونت در بافت تاریخی شهر یزد، نیاز سنجی عمومی شهروندان در سه 
سطح محلات، مناطق و شهر یزد، تدوین بیانیه مشکلات، مطالعات ساماندهی 
وضعیت عبور و مرور در محدوده بافت تاریخی شهر یزد و ارائه راهکارهای اجرایی 
انجام طرح های کاربردی مانند تدوین برنامه عملیاتی ارتقاء فرهنگ ترافیک شهر 
یزد، طراحی مدل عمومی اخذ عوارض کسب و پیشه در شهرداری یزد و مناسب 
سازی ساختمان مرکزی شهرداری یزد را از جمله دستاوردهای پژوهشی شهرداری 

یزد در سال های اخیر دانست.
مدیر نوسازی و تحول اداری شهرداری گفت: در سال جاری با توجه به اهمیت 
تسهیل در فرایند ثبت و تصویب طرح های پژوهشی، شورای پژوهش شهرداری 
یزد به ریاست شهردار محترم تشکیل و هفتمین جلسه آن در ابتدای آذرماه سال 
جاری برگزار شد که از مهمترین دستاوردهای آن تشکیل شش کارگروه تخصصی 
جهت بررسی تخصصی پیشنهادیه های پژوهشی، بررسی بیش از هفت پیشنهادیه 
پژوهشی در کارگروه های تخصصی و همچنین تهیه نظام نامه پژوهشی با هدف 

تسهیل در فرایندهای اجرایی آن است.
وی با بیان این که حمایت از پایان نامه های دانشجویی نیز به عنوان یکی دیگر 
از دغدغه های مدیریت شهری از برنامه های عمده شهرداری در سال جاری است، 
بیان کرد: با ساز و کار ایجاد شده امید است فرایند ارزیابی و تایید پروپوزال های 
دانشجویی تسریع شود. در عین حال در سال جاری تاکنون بیش از ۱۰ پروپوزال 

دانشجویی مورد بررسی و تصمیم گیری قرار گرفته است.
مدیر نوسازی و تحول اداری شهرداری با بیان اینکه استقرار نظام مدیریت 
دانش یکی دیگر از موضوع های ریشه  ای مورد علاقه مجموعه شهرداری است، در 
این باره از همه همشهریان دعوت کرد تا پیشنهادهای سازنده و نوآورانه خود را در 

سامانه مدیریت دانش به آدرس تارنمای https://danesh.yazd.ir ثبت کنند.
شبانی در پایان ابراز امیدواری کرد؛ با توجه به ساز و کار ایجاد شده در اسرع 
وقت نسبت به بررسی و تعیین تکلیف پیشنهادهای ارائه شده و تصمیم گیری برای 

اجرای پیشنهادهای مصوب اقدام مناسب صورت گیرد.

رئیس اداره فاوا اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان خبر داد:

آغاز پیاده سازی ISMS در اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان

اهتمام شهرداری یزد به دانش محور کردن فعالیتهای اجرایی خود


